別記様式第１号（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（TEL）
補助金等交付申請書

令和　　年度において、東広島市農林水産業振興事業補助金等の交付を受けたいので、東広島市農林水産業振興事業補助金等交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　補助事業の名称

　　東広島市農林水産業振興事業（有害獣捕獲柵設置事業）

２　補助事業の予定実施期間

　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

３　交付申請額

　　金　　　　　　　　　円

４　添付書類

(1) 事業計画書及び収支予算書
 (2) 補助対象経費の見積書
  (3) 位置図
　(4) 申請者の狩猟免許状の写し

　(5) 市の捕獲許可を受けていることを示す書類

　(6) 捕獲柵の設置及び管理に関する誓約書

(7) 市税の納税証明書（市税の滞納のない旨の証明書）

別記様式第１号（第５条関係）
令和　　　年　　月　　日
事業計画書及び収支予算書
１　事業計画
捕獲柵を　　　　基設置します。
設置する土地は、（　自己の土地　・　地権者承諾済み　）に相違ありません。
　　・捕獲柵の規格：別紙のとおり
　　・設置場所の位置図：別紙のとおり
２　収支予算
	（収入）

	（支出）

	科目
	金 　　　 　額
	説明

	科目
	金   　　　額
	説明

	補助金
自己資金

	捕獲柵
一式

	合　　計

	合　　計

別記様式第２号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
東広島市長　様
捕獲柵の設置及び管理に関する誓約書
　私は、東広島市有害獣捕獲柵設置事業補助金の交付対象となった捕獲柵の設置及び管理について、次の事項を遵守します。
１　有害獣による農作物被害防止の目的以外には使用しません。
２　使用に当たっては、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律その他関係法令を遵守します。
３　第三者への譲渡又は貸与若しくは転貸はしません。
４　事故を未然に防止するため、付近の住民に捕獲柵の設置について周知を図るとともに、良好な状態で保持できるよう維持管理し、事故を起こさないよう安全対策に万全を期します。また、事故や紛争等が生じた場合は、全て設置者の責任において解決します。
５　捕獲した有害獣は、関係法令等に基づき、設置者の責任において適切に処分します。
　　　　　　　　　　　　　　申請者（設置者）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)